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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, . hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold i produktionslokaler, egnet og rent arbejdstøj
samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og
private genstande, ved kontrol af 3 garderober og toiletter.
Gennemgået affaldshåndtering indenfor og ved
udenomsarealer bagved bygningen uden anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: skærestue er ren
på gulv, vægge, skæreborde, vægte, skovle, porte og lister
omkring porte. Virksomheden har fået en liste, der følges.
Konkret vejledt om fokus på rengøring af båndmaskine,
ordrebord og metalstænger udenfor ved portionering af is samt
enkelte lister ved 1. port til lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der er
efterkomet vedligeholdelse af skærestures vægge, stolpe,
sorteringsborde og afklakning af isværkets metaltrumler og
bund. Der er stadig manglende vedligeholdelse af porte med
synlig rust samt gennemtærede vandhaner ved håndvaske, som
virksomheden har en plan for at vedligeholde inden længe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
kølepligtige fisk og fiskevarer samt frostvarer fra juni og frem til
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dags dato. Vejledt om regler for revision af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: sildefileter. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse
ingrediensliste , allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og særlige opbevaringsforskrifter
Kontrolleret sporbarhed i form af indkøbsfaktura på følgende fødevarer svenske ål. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er pt. dækkende for virksomhedens faciliteter
og aktiviteter. Ingen anmærkninger. Virksomheden meddeler at der ikke benyttes lokale med rensning af fladfisk
længere. Virksomheden har et sænket loft i skærelokalet med opbevaring af emballage. De to forhold ved
komme med i autorisation. Vejledt om regler for ansøgning om væsentlige ændringer, herunder ophør af
aktiviteter og ophør af lokaler.


